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Zyra e Personelit
Nr.02/Zyrtarisht
Daté: 18.04.2017

Duke u bazuar ne nenin 41, pika 1 dhe 2 t€ Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil, komuna e Deganit béné njoftimin pér, kandidatin e suksesshém nga Komisioni
Pérzgjedhés i Shérbimit Civil t&¢ komunés se Deganit, pas pérfundimit t& procedurés se rekrutimit
lé¢shon kété:

NJOFTIM PEER KANDIDATIN E SUKSESSHIEEM

Lista pérfundimtare ¢ KPSHC-s&, pér pozitén e punés: Zyrtar pér Shérbime me Qytetar, Zyrtar i
Karrierés me Nr. t& Referencés RN00001680 t¢ shpalljes publike.

Nga konstatimi i komisionit kandidati i pérzgjedhur pér keté pozité pune éshté:

Titulli i vendit t&€ punés: Zyrtar pér Shérbime me Qytetar

Nr. i References: RN0O0001680

Emri dhe Mbiemri: Lendim KUQI

Pikét e pérgjithshme té fituara ( me pérgindje ) 87.3 %




